



SUPER REPUESTOS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Venta de partes, piezas y accesorios nuevos para vehiculos automotores

NIT: 0614-151172-002-7

NRC: 275-5

DIRECCIÓN: Blvd.constitución #504, San Salvador, San Salvador Centro, San Salvador

TELEFONO: 78549926

CORREO: FE.SRESA@SUPERREPUESTOS.COM

TIPO ESTABLECIMIENTO: Sucursal

SITIO WEB: www.superrepuestos.com



DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO
NOTA DE CRÉDITO

CÓDIGO DE GENERACIÓN: 248C1003-82C2-1ACA-B828-0004AC1EA976

SELLO RECEPCIÓN: 202403DA44935D574BB0B0E0B436FDDF3EF1EHDN

NÚMERO DE CONTROL: DTE-05-S031P001-000000003289611

MODELO FACTURACIÓN: Previo

VERSIÓN DEL JSON: 3

TIPO DE TRANSMISIÓN: Normal

FECHA DE EMISIÓN: 22/11/2024

MONEDA: USD

HORA DE EMISIÓN: 11:48:24 AM



Portal de consultas MH

DETALLES ADICIONALES

CODIGO CLIENTE: 5VV2

TIPO MOVIMIENTO: DEV

VENDEDOR: ALVARO

CÓDIGO ALMACEN: L2

Nº DOCUMENTO: 492-011470

ORDEN DE COMPRA: 000000

Información del receptor

NOMBRE: INOX SOLUTIONS,S,A DE C,V

ACTIVIDAD: Fabricacion de productos elaborados de metal ncp

DIRECCIÓN: 4 Calle Ote Km 13 1/2 Calle Antigua a Toncatepeque Apopa San Salvador, Apopa, San Salvador oeste, San Salvador

NIT: 0614-111215-104-9

NRC: 246752-0

TELEFONO:

CORREO: FINOXSOL@ICCUSCATLAN.COM

5VV2 | P

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

USUARIO QUE AUTORIZA: ANIVAL M.
SERV ENTREGA LEJANA

VENTA A CUENTA DE TERCEROS

- No se realizaron ventas a cuenta de terceros -

DOCUMENTOS RELACIONADOS

TIPO DOCUMENTO

REFERENCIA

NÚMERO DOCUMENTO

FECHA DE GENERACIÓN

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

87EB0003-582C-1ACA-B828-0004AC1EA976

20/11/2024

CUERPO DEL DOCUMENTO

Num. Item	Cantidad	Unidad de Medida	Código pieza	Descripción	Precio unitario	Descuentos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	1.00	Unidad	AF6600	ANTIFREEZE & COOLANT	20.20				20.20
2	1.00	Unidad	KH-C19	TAPON DE RADIADOR	6.40				6.40
3	1.00	Unidad	OHOF-002	FILTRO DE ACEITE	3.90				3.90
4	4.00	Unidad	Y 20	ABRAZADERA	1.20				4.80
5	2.00	Unidad	Y 6	ABRAZADERA	0.90				1.80
6	1.00	Unidad	0502098209	MANG.RADIADOR SUP.	10.79				10.79
7	1.00	Unidad	0502098378	MANG.RADIADOR INF.	9.43				9.43
8	1.00	Unidad	0518024208	TERMOSTATO	13.40				13.40
9	1.00	Unidad	0520069742	BOMBA DE AGUA	31.40				31.40
10	1.00	Unidad	25620-2B003	TOMA DE AGUA SALIDA	20.03				20.03
11	1.00	Unidad	39220-38020	SENSOR TEMPERATURA	12.60				12.60
12	1.00	Unidad	87001	MANGUERA BY-PASS	19.20				19.20
13	1.00	Unidad	99939	SILICON SUPER-GRIS	4.50				4.50

VALOR EN LETRAS: CIENTO SETENTA Y NUEVE 05/100 DOLARES

EXTENSIÓN - INFORMACIÓN ADICIONAL

ENTREGADO POR:

RECIBIDO POR:

Nº DOCUMENTO:

Nº DOCUMENTO:

CONDICIÓN DE LA OPERACIÓN: A crédito

OBSERVACIONES:

MENSAJES

EN CASO DE RECLAMO INDISPENSABLEMENTE PRESENTAR ESTA NOTA DENTRO DE 24 HORAS

NO ADMITIMOS DEVOLUCIONES DE MATERIAL ELECTRICO

Total operaciones	No sujetas	Exentas	Gravadas
	0.00	0.00	158.45
Suma de operaciones sin impuesto			158.45
Impuesto al Valor Agregado 13%			20.60
Sub total			158.45
IVA percibido			0.00
IVA retenido			0.00
MONTO TOTAL DE LA OPERACIÓN			179.05